Salutatio manibus peracta neque signo visibili
contenta, iis qui conditionem humanam pervesti-
gant, mysticum aliquid pariter et visibile subindi-
cat. Et quidem iis qui mentis oculis vident tria my-
stica apparent: mutua reconciliatio, imaginum
phantasticarum repulsio, Spiritus sancti obumbra-
tio. Cum enim per crucis signum digitis præsigni-
ramus, Innocentiæ veste nos induentes, palmarum
autem utrinque protendimus, sacerdotes et li qui
totam vitæ crucifixæ figuram præsumunt, digitorum
in crucis formam compositorum unione modestiam
in agendo loquendoque indicant. Hoc namque facto
pietate nos armamus, manuum autem extensione
charitatem innuimus, qua nos invicem amplecti a
Christo jussi sumus. Digitorum porro contactu
antiquæ traditionis exemplum imitamur, sicut ma-
num jungentes unionem morum et amoris
diuturnitatem proferimus. Salutatione denique
peracta digitis in crucis formam compositis vitæ
crucifixæ amorem innuimus, ejus exemplum
strenue imitari debemus. Per idem vero et mem-
brorum mortificationem indicamus et operum car-
naliu crucifixionem et erga a'ios humilitatem, et
spiritus vinculo uniti commercium cum proximo
ut sanctimoniam amplectamur. Et primo quidem
ordine ad sacerdotes id spectat, ut supra diximus.
Nos autem qui exemplar sublime sequimur, mutuo
nos amore consolidamus. Nec tamen idem de
eo dicendum qui typi arrhabonem præ se fert. Qui
enim certamina absolvunt, non tantum ad passio-
num furorem, sed etiam ad mentis conceptus et
malos cogitationes cum malo præparato pectore
dilatantur, sed tamen coram Patribus memoratis
caput inclinant, ut aut humilitatem erga eosdem
præstent, aut ipsorum suffragia expetant. Patres
autem horum capita cruce signant, deinde dextris
capiti istorum impositis et retractis, precibus su-

sis eos absolvunt. His omnibus autem proprium **Α** τος γίνεται. Ἐκεῖ γὰρ ἐστὶ τῶν εἰσαγωγικῶν εἰς
 est dicere, his quidem : Benedic, quæso ; illis au- ἀγῶνας τελούντες, καὶ τὴν στάσιν ἔχοντες, οὐ
 tem : Salvet te Deus !, πρὸς μόνας τὰς τῶν παθῶν ἐνεργείας, ἀλλὰ καὶ
 πρὸς τὰς τοῦ νοῦ φαντασίας, καὶ πρὸς τὰ τῶν πονηρῶν ἰνδάλματα λογισμῶν ἀπερικάλυπτοι τὰς
 κεφαλὰς ἐρχόμενοι κλινούσι ταύτας τῶν εἰρημίνων Πατέρων ἐνώπιον· τοῦτο μὲν, τὴν πρὸς
 αὐτοὺς δούλωσιν καὶ ταπεινώσιν ἐνδεικνύμενοι, τοῦτο δὲ καὶ τὴν παρ' ἐκείνων εὐλογίαν τυπούμε-
 νοι καὶ αἰτούμενοι. Οἱ δὲ πρῶτα μὲν σταυρῶ τὰς τούτων ἐπισφραγίζουσι κεφαλὰς· εἶτα τὰς δεξιὰς
 χεῖρας ταῖς κάραις ἐπιτιθέντες αὐτῶν, καὶ ἅμα τὰς ἐπιτεθείσας οἱ θέντες ἀπωσάμενοι χεῖρας ἐπευχό-
 μενοι αὐτοὺς ἀπολύουσιν. Ἴδιον δὲ τούτοις πᾶσιν ἐστὶ τὸ τοῖς μὲν, Εὐλόγητον εὐχομαι, λέγειν, τοῖς δὲ,
 Σῶσαι σε ὁ Θεός.